
Lyže Blizzard Viva JR IQ
akce 11/12 + 4.5 model
2015/16

Výrobce: Blizzard
Kód: K130752
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 2388.43 Kč
Cena s DPH: 2890 Kč

Detailní popis

    Lyže Blizzard Viva JR IQ + 4.5 model 2016/17
 
Revoluční juniorská konstrukce, která nepoužívá při montáži žádné šrouby. Snadné přestavení
vázání na jinou velikost boty. Lyže je velice lehká a tenká ve střední části, což umožňuje
snadný průhyb. Lyže je vhodná převážně na upravené svahy. Širší krojení se středem (68 mm)
pro lepší chování lyže v měkčím terénu.
 
Délka(cm), Rádius(m): 70 cm (3.0 m), 80 cm (4.0 m), 90 cm (5.0 m), 100 cm (6.0 m), 110
cm (7.0 m), 120 cm (8.0 m)
Doporučená délka: -15 až -0 cm od výšky postavy
Terén: 70% upravený/30% neupravený terén
Technologie: IQ systém junior, kompozitová konstrukce, dvojité sklolaminátové zesílení,
Powerframe, DuraTec, cap side wall boční hrana.
Camber: Full camber
Rychlost: Nízká až střední


